

Verksamhetsberättelse Sjöbo Hundparksförening
2019-01-01 – 2019-12-31



Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Pia Larsson

Kassör: Grethel Larsson

Sekreterare: Ankie Holm

Ledamot: Henrik Folkesson

Ledamot: Jim Niegemann

Valberedningen under 2019 har bestått av:

Lisbeth Bengtsson och Britt-Marie Andersson

Revisorer för 2019:

Yvonne Halling och Marie Winter

Händelser i Sjöbo hundpark under 2019:

På föreningens årsmöte hade Pia Larsson pratat med kommunen om en bit mark till för att kunna starta en småhundsförening. Detta mottages väl av småhundsägarna och vi slopar småhundstider i vår förening.

Vi ger även Sjöbo Småhundsförening ett startbidrag på 5000:-.

Under påsklovet byggdes det stora hindret "vingliga bron"

Vi har under året använt oss av två olika gräsklipparfirmer och har tillslut gjort ett val att det är Niklas Byrlén som kommer få uppdraget då han klipper väldigt bra, och har gett oss ett bra pris så vi kan klippa fler gånger per år.

Det anordnades en valborgsfest med grillning, tävlingar och lite annat kul den 30/4.

På midsommar hade vi lånat ett tält ifrån civilförsvaret där vi hade en midsommarfest men knytkalas, sång och givetvis en enastående midsommarstång.

Styrelsen har även anordnat arbetsträffar vid flertal tillfälle, en del officiella samt vissa har varit med kort varsel för skojs skull.

Den 30 maj hade vi arbetsdag/trivseldag – Föreningen bjöd på korv.

Den 17 juli ordnades ytterligare en arbetsdag då föreningen bjöd på korv efteråt.

1 oktober fixade Marten Persson och Skånetak grus till vår grävgröp, och Pia fyllde i den för hand.

Den 13 oktober hade vi den stora arbetsdagen, vi sågade upp träd och röjde utanför parken och inne i parken. Föreningen bjöd på fika efteråt.

I juni var Ankie och hämtade stora traktordäck och mindre olika däck.

Pia fixade med gratis färg ifrån Sjöbecks färg som vi sedan använde för att måla alla däck och hinder.

Under sommaren så hämtades även singel och vi gjorde fint runt grillplatsen samt byggde ett litet

redskapsskjul nere vid grillplatsen. Det sattes även upp en paviljong, som tyvärr har blåst ner, men den kommer att ersättas.

Hängdelen Vingliga bron har tillfälligt plockats ner då personer varit på den och den håller inte till detta. Den kommer att stärkas upp och sättas på plats igen.

Tyvärr har vi inte fått något svar angående belysning i parken. Men vi jobbar vidare med detta.

Föreningen hade 238 betalande medlemmar vid årets slut. Det har även varit en del engångsbesök både från utlandet samt långväga besökare från Sverige.

Undertecknat Styrelsen Sjöbo Hundparksförening

Four handwritten signatures in blue ink are visible at the bottom of the page. From left to right, they appear to be: Pia Larsson, Grethel Larsson, Henrik Folkesson, and Jim Niegemann.